PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
            Estado do Espírito Santo

           Setor de Compras

CNPJ 31.723.570/0001-33
Rua Vereador Pedro Israel David, s/n, Centro - Vargem Alta - Espírito Santo  -  Telefone: (28) 3528-1010

Caixa Postal 85 - CEP: 29295-000

Aviso de Inexigibilidade de Licitação
ID CidadES: 2025.071E0700001.10.0025

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos interessados, que em
conformidade com a Legislação pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento
no LEI 14.133/21, ART 74, INCISO II, na contratação da empresa SYEA BRASIL PRODUÇÕES
ARTISTICAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 15.374.976/0001-
00 , especializada na CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO NACIONAL COM SYLVINHO BLA BLAU,
PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO DO EVENTO ENCONTRO NACIONAL DE MOTOCICLISTA, QUE
ACONTECERÁ NOS DIAS 22 E 23 DE AGOSTO DE 2025., o valor global da presente contratação é de
R$ 80.000,00 ( oitenta mil reais), conforme planilha orçamentária presente no processo de licitação
com protocolo nº 2025-TMSPG/2025.

                                Vargem Alta, 12 de agosto de 2025.

Elieser Rabello

Prefeito Municipal

20
25

-V
Z

S
G

X
8

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
8/

20
25

 1
5:

21

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL
SGAPM - GAPM - PMVA

assinado em 12/08/2025 15:21:44 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 12/08/2025 15:21:44 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por VIVIANE DE OLIVEIRA NESPOLI (AGENTE DE CONTRATAÇÕES - GLIC - SEMAD - PMVA)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-VZSGX8

20
25

-V
Z

S
G

X
8

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
8/

20
25

 1
5:

21

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2025-08-12T15:21:45-0300